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Vierkantonematch AI-AR-SG-TG 2017
Rg Name Verband/Gruppe Liegend Stehend Kniend Total

Rangliste Dreistellungs-Match
1. Wirz Peter 72 Einzel 99 98 90 89 95 97 * 568
2. Brühlmann Stefan 81 Einzel 97 98 89 90 95 97 * 566
3. Kressig Jan 88 KSV SG 1 96 99 89 87 97 94 * 562
4. Schweizer Michael 95 KSV SG 1 94 99 86 89 89 97 * 554
5. Höhener Werner 56 MSV AR 1 98 95 86 90 89 95 * 553
6. Rusch Heinz 66 MSV AR 1 97 100 85 83 92 89 * 546
7. Sprenger Christian 97 MSV AR 1 94 98 83 89 91 87 * 542
8. Widmer Hanspeter 73 KSV SG 1 95 95 82 85 93 91 * 541

Rangliste Zweistellungs-Match Standard
1. Diem Andreas 68 MSV AR 1 99 100 100 96 94 94 * 583
2. Probst Richard 85 MSV AR 1 99 100 99 94 94 96 * 582
3. Berger Thomas 92 KSV SG 1 99 99 97 96 97 94 * 582
4. Wirz Peter 72 TMSV 1 97 98 99 98 93 93 * 578
5. Wagner Albert 63 TMSV 1 96 98 96 95 92 95 * 572
6. Ellenberger Beat 67 TMSV 1 98 98 99 93 89 93 * 570
7. Nauer Martin 42 Einzel 94 96 97 96 94 90 * 567
8. Speck Emil 54 AIKSV 1 98 98 98 92 91 87 * 564
9. Hänggi Werner 47 TMSV 2 98 95 94 90 92 93 * 562

10. Graf Hansruedi 67 MSV AR 1 95 93 98 94 95 87 * 562
11. Manser Hans 53 AIKSV 1 97 95 96 90 91 89 * 558
12. Truninger Pirmin 77 KSV SG 1 96 96 96 93 89 88 * 558
13. Senn Peter 58 KSV SG 1 96 97 96 89 88 91 * 557
14. Venzin Barcli 59 TMSV 1 99 94 94 94 88 86 * 555
15. Schmutz Urs 65 TMSV 2 96 93 96 87 91 91 * 554
16. Nauer Fridolin 59 KSV SG 1 96 94 96 89 88 91 * 554
17. Schoch Jakob 48 Einzel 96 94 94 90 89 84 * 547
18. Willi Georg 49 TMSV 2 93 94 94 91 89 85 * 546
19. Künzler Hans 59 MSV AR 1 99 93 96 83 95 79 * 545
20. Mazari Lorenzo 57 Einzel 92 93 94 89 87 86 * 541
21. Koster Emil 59 AIKSV 1 95 95 96 84 86 84 ° 540
22. Abler Ingmar 62 AIKSV 1 93 97 92 83 85 87 ° 537
23. Wickli Ruedi 60 TMSV 2 96 94 91 76 77 79 513

Rg Name Verband/Gruppe Liegend Kniend Total

Rangliste 90-Sturmgewehr-Match A10
1. Kellenberger Bruno 59 KSV SG 1 99 97 100 90 88 91 * 565
2. Alther Doris 67 KSV SG 1 96 88 92 85 80 88 * 529
3. Lang Hansjörg 48 TMSV 1 93 87 94 89 84 82 * 529
4. Hagen Elias 73 TMSV 1 95 93 91 84 79 86 * 528
5. Hochreutener Peter 58 Einzel 95 95 96 79 80 82 * 527
6. Schläpfer Werner 65 TMSV 2 91 92 93 79 79 89 * 523
7. Ulmann Gallus 64 KSV SG 1 91 90 94 77 86 83 * 521
8. Stutz Werner 57 TMSV 1 90 90 96 86 82 76 * 520
9. Künzli Andreas 62 KSV SG 1 94 96 92 80 78 76 ° 516

10. Bissegger Eugen 53 TMSV 1 94 92 91 84 74 80 * 515
11. Ulrich Peter 58 Einzel 94 90 93 83 80 67 ° 507
12. Badertscher Urs 60 TMSV 2 88 94 91 75 73 79 ° 500
13. Wagner Markus 65 TMSV 2 90 85 85 82 79 78 499
14. Wüthrich Hans 51 TMSV 2 89 91 93 72 87 67 ° 499
15. Ziegler Hanspeter 45 Einzel 80 83 85 86 82 78 * 494
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Rangliste Liegendmatch 300 Meter Ord.
1. Nauer Fridolin 59 KSV SG 1 94 93 99 90 96 91 ° 563
2. Gmür Peter 74 KSV SG 1 94 92 95 94 97 90 ° 562
3. Hochreutener Peter 58 KSV SG 1 96 95 94 90 92 94 ° 561
4. Büsser Mario 59 KSV SG 1 92 90 93 89 97 90 ° 551
5. Hartmann Willi 60 Einzel 94 91 87 94 94 89 549
6. Schläpfer Werner 65 TMSV 2 92 91 92 88 92 91 546
7. Dickenmann Hans 60 TMSV 2 91 92 90 91 90 88 542
8. Ruckstuhl Diego 50 TMSV 2 81 90 91 90 90 93 535
9. Schläpfer Franziska 60 TMSV 2 86 87 94 88 89 87 531

Rangliste Liegendmatch 300 Meter FW
1. Lenherr Roger 82 KSV SG 1 97 97 98 95 98 99 * 584
2. Hausamann And. 44 TMSV 1 97 95 97 95 99 98 * 581
3. Senn Peter 58 KSV SG 1 97 94 98 99 97 95 * 580
4. Senn Eveline 85 KSV SG 1 97 95 96 96 96 97 * 577
5. Widmer Hanspeter 73 Einzel 98 93 100 98 96 91 * 576
6. Venzin Barcli 59 TMSV 1 98 96 96 96 95 94 * 575
7. Truninger Pirmin 77 KSV SG 1 95 95 97 95 97 93 * 572
8. Schwager Albert 55 TMSV 1 94 90 97 92 94 96 * 563
9. Wickli Ruedi 60 TMSV 1 94 94 94 89 93 93 ° 557

Rangliste Dreistellungs-Match
1. KSV SG 1 Schnitt 552.33

Total 1657 1. Kressig Jan 88 96 99 89 87 97 94 562
2. Schweizer Michael 95 94 99 86 89 89 97 554
3. Widmer Hanspeter 73 95 95 82 85 93 91 541

2. MSV AR 1 Schnitt 547.00
Total 1641 1. Höhener Werner 56 98 95 86 90 89 95 553

2. Rusch Heinz 66 97 100 85 83 92 89 546
3. Sprenger Christian 97 94 98 83 89 91 87 542

Rangliste Zweistellungs-Match Standard
1. TMSV 1 Schnitt 568.75

Total 2275 1. Wirz Peter 72 97 98 99 98 93 93 578
2. Wagner Albert 63 96 98 96 95 92 95 572
3. Ellenberger Beat 67 98 98 99 93 89 93 570
4. Venzin Barcli 59 99 94 94 94 88 86 555

2. MSV AR 1 Schnitt 568.00
Total 2272 1. Diem Andreas 68 99 100 100 96 94 94 583

2. Probst Richard 85 99 100 99 94 94 96 582
3. Graf Hansruedi 67 95 93 98 94 95 87 562
4. Künzler Hans 59 99 93 96 83 95 79 545

3. KSV SG 1 Schnitt 562.75
Total 2251 1. Berger Thomas 92 99 99 97 96 97 94 582

2. Truninger Pirmin 77 96 96 96 93 89 88 558
3. Senn Peter 58 96 97 96 89 88 91 557
4. Nauer Fridolin 59 96 94 96 89 88 91 554
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4. AIKSV 1 Schnitt 549.75
Total 2199 1. Speck Emil 54 98 98 98 92 91 87 564

2. Manser Hans 53 97 95 96 90 91 89 558
3. Koster Emil 59 95 95 96 84 86 84 540
4. Abler Ingmar 62 93 97 92 83 85 87 537

5. TMSV 2 Schnitt 543.75
Total 2175 1. Hänggi Werner 47 98 95 94 90 92 93 562

2. Schmutz Urs 65 96 93 96 87 91 91 554
3. Willi Georg 49 93 94 94 91 89 85 546
4. Wickli Ruedi 60 96 94 91 76 77 79 513

Rangliste 90-Sturmgewehr-Match A10
1. KSV SG 1 Schnitt 532.75

Total 2131 1. Kellenberger Bruno 59 99 97 100 90 88 91 565
2. Alther Doris 67 96 88 92 85 80 88 529
3. Ulmann Gallus 64 91 90 94 77 86 83 521
4. Künzli Andreas 62 94 96 92 80 78 76 516

2. TMSV 1 Schnitt 523.00
Total 2092 1. Lang Hansjörg 48 93 87 94 89 84 82 529

2. Hagen Elias 73 95 93 91 84 79 86 528
3. Stutz Werner 57 90 90 96 86 82 76 520
4. Bissegger Eugen 53 94 92 91 84 74 80 515

3. TMSV 2 Schnitt 505.25
Total 2021 1. Schläpfer Werner 65 91 92 93 79 79 89 523

2. Badertscher Urs 60 88 94 91 75 73 79 500
3. Wagner Markus 65 90 85 85 82 79 78 499
4. Wüthrich Hans 51 89 91 93 72 87 67 499

RanglisteLiegendmatch 300 Meter
1. KSV SG 1 Schnitt 559.25

Total 2237 1. Nauer Fridolin 59 94 93 99 90 96 91 563
2. Gmür Peter 74 94 92 95 94 97 90 562
3. Hochreutener Peter 58 96 95 94 90 92 94 561
4. Büsser Mario 59 92 90 93 89 97 90 551

2. TMSV 2 Schnitt 538.50
Total 2154 1. Schläpfer Werner 65 92 91 92 88 92 91 546

2. Dickenmann Hans 60 91 92 90 91 90 88 542
3. Ruckstuhl Diego 50 81 90 91 90 90 93 535
4. Schläpfer Franziska 60 86 87 94 88 89 87 531

Rangliste Liegendmatch 300 Meter FW
1. KSV SG 1 Schnitt 578.25

Total 2313 1. Lenherr Roger 82 97 97 98 95 98 99 584
2. Senn Peter 58 97 94 98 99 97 95 580
3. Senn Eveline 85 97 95 96 96 96 97 577
4. Truninger Pirmin 77 95 95 97 95 97 93 572

2. TMSV 1 Schnitt 569.00
Total 2276 1. Hausamann Andreas 44 97 95 97 95 99 98 581

2. Venzin Barcli 59 98 96 96 96 95 94 575
3. Schwager Albert 55 94 90 97 92 94 96 563
4. Wickli Ruedi 60 94 94 94 89 93 93 557
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4- Kant.Match TG/SG/AR/AI 2017

Rangliste FP- A-Match 50m

Rg Name Waffe Gruppe -1- -2- -3- -4- -5- -6- Total

1. Sunko Darko 61 FP SG 1 91 92 90 91 86 91 541
2. Diethelm Dylan 93 FP TG 1 90 89 85 92 90 93 539
3. Zäch Roland 68 FP SG 1 90 87 83 93 90 85 528
4. Gsell Hansruedi 49 FP TG 1 88 77 87 84 88 88 512
5. Angehrn Markus 59 FP SG 1 84 83 82 85 81 83 498
6. Michielin Rolf 57 FP TG 1 82 82 79 81 78 82 484

Rangliste B-Match 50m

Rg Name Waffe Gruppe -1- -2- -3- -4- -5- -6- Total

1. Kraehemann Daniel 63 SPK / RF TG 1 92 95 95 93 96 98 569
2. Frei Stephan 62 SPK / RF TG 1 95 93 89 89 95 94 555
3. Beck Marcel 97 SPK / RF TG 2 89 95 91 91 92 95 553
4. Muggli Frank 66 SPK / RF TG 2 92 84 92 91 93 89 541
5. Casty Mathias 80 SPK / RF TG 2 96 90 85 91 93 85 540
6. Nyffeler Michael 67 SPK / RF TG 1 91 86 92 85 87 91 532
7. Ehrbar Dominic 96 SPK / RF TG Einzel 79 83 87 89 82 77 497
8. Wyssmann Nicole 87 SPK / RF TG Einzel 85 77 71 62 74 74 443

Rangliste C-Match 25m

Rg Name Waffe Gruppe -1- -2- -3- -4- -5- -6- Total

1. Kraehemann Daniel 63 SPK / RF TG 2 93 97 98 94 95 93 570
2. Götti Hansruedi 62 SPK / RF SG 1 97 98 92 95 89 96 567
3. Stark Sandra 88 SPK / RF TG 1 93 94 95 95 96 94 567
4. Beck Marcel 97 SPK / RF TG 2 92 94 93 96 93 94 562
5. Gsell Hansruedi 49 SPK / RF TG 1 93 95 94 97 93 89 561
6. Nyffeler Michael 67 SPK / RF TG 1 92 92 93 94 95 94 560
7. Zäch Roland 68 SPK / RF SG 1 92 93 94 84 91 93 547
8. Villiger Rebecca 96 SPK / RF SG 1 95 98 96 85 80 90 544
9. Frei Stephan 62 SPK / RF TG 2 91 97 93 93 82 88 544

10. Casty Mathias 80 SPK / RF TG 3 93 89 91 82 94 93 542
11. Muggli Frank 66 SPK / RF TG 3 86 91 92 89 89 94 541
12. Facchin Patricia 96 SPK / RF TG 3 96 92 91 89 78 86 532
13. Schüpbach Rony 97 SPK / RF TG Einzel 90 82 84 91 90 92 529
14. Wolfender Joel Marc 97 SPK / RF TG 4 70 86 89 96 91 93 525
15. Ehrbar Dominic 96 SPK / RF TG 4 70 73 84 90 88 95 500
16. Wyssmann Nicole 87 SPK / RF TG 4 83 76 83 78 86 79 485
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Rangliste FP- A-Match 50m
1. SG 1 Schnitt 522.33

Total 1567 1. Sunko Darko 61 Freie Pistole 91 92 90 91 86 91 541
2. Zäch Roland 68 Freie Pistole 90 87 83 93 90 85 528
3. Angehrn Markus 59 Freie Pistole 84 83 82 85 81 83 498

2. TG 1 Schnitt 511.67

Total 1535 1. Diethelm Dylan 93 Freie Pistole 90 89 85 92 90 93 539
2. Gsell Hansruedi 49 Freie Pistole 88 77 87 84 88 88 512
3. Michielin Rolf 57 Freie Pistole 82 82 79 81 78 82 484

Rangliste B-Match 50m
1. TG 1 Schnitt 552.00

Total 1656 1. Kraehemann Daniel 63 SPK / RF 92 95 95 93 96 98 569
2. Frei Stephan 62 SPK / RF 95 93 89 89 95 94 555
3. Nyffeler Michael 67 SPK / RF 91 86 92 85 87 91 532

2. TG 2 Schnitt 544.67

Total 1634 1. Beck Marcel 97 SPK / RF 89 95 91 91 92 95 553
2. Muggli Frank 66 SPK / RF 92 84 92 91 93 89 541
3. Casty Mathias 80 SPK / RF 96 90 85 91 93 85 540

Rangliste C-Match 25m
1. TG 1 Schnitt 562.67

Total 1688 1. Stark Sandra 88 SPK / RF 93 94 95 95 96 94 567
2. Gsell Hansruedi 49 SPK / RF 93 95 94 97 93 89 561
3. Nyffeler Michael 67 SPK / RF 92 92 93 94 95 94 560

2. TG 2 Schnitt 558.67

Total 1676 1. Kraehemann Daniel 63 SPK / RF 93 97 98 94 95 93 570
2. Beck Marcel 97 SPK / RF 92 94 93 96 93 94 562
3. Frei Stephan 62 SPK / RF 91 97 93 93 82 88 544

3. SG 1 Schnitt 552.67

Total 1658 1. Götti Hansruedi 62 SPK / RF 97 98 92 95 89 96 567
2. Zäch Roland 68 SPK / RF 92 93 94 84 91 93 547
3. Villiger Rebecca 96 SPK / RF 95 98 96 85 80 90 544

4. TG 3 Schnitt 538.33

Total 1615 1. Casty Mathias 80 SPK / RF 93 89 91 82 94 93 542
2. Muggli Frank 66 SPK / RF 86 91 92 89 89 94 541
3. Facchin Patricia 96 SPK / RF 96 92 91 89 78 86 532

5. TG 4 Schnitt 503.33

Total 1510 1. Wolfender Joel Marc 97 SPK / RF 70 86 89 96 91 93 525
2. Ehrbar Dominic 96 SPK / RF 70 73 84 90 88 95 500
3. Wyssmann Nicole 87 SPK / RF 83 76 83 78 86 79 485


